
                                                                                                                                         

 

 
Prot. n.  15917/I.1                  del 25/09/2021 

 

Ai docenti delle classi 1N e 2N/R 

A tutto il personale dell’IIS  

Polo Tecnologico C.Rambaldi 

Agli studenti e alle famiglie degli studenti delle classi 1N – 2N/R 

Al D.S.G.A. 

Al sito web 

 

OGGETTO: DISPOSITIVO DIRIGENZIALE DI COLLOCAZIONE IN DAD PER GLI ALUNNI DELLA CLASSE  
1N – 2N/R 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CONSIDERATO che ieri pomeriggio una docente che ha partecipato ai consigli delle classi 1N e 2N/R 
è risultata positiva al test antigenico; 
CONSIDERATO che il medico del DDP ha indicato, per le vie brevi, di sottoporre a test tutti i docenti 
che erano presenti ai consigli; 
CONSIDERATO che nessuno degli alunni è venuto a contatto con la docente risultata positiva poiché 
la stessa non svolge lezioni presso il Ns Istituto da venerdì 19 novembre; 
CONSIDERATO che per garantire la didattica  per le classi 1N e 2N/R è necessario che la stessa si 
svolga a distanza; 

DISPONE 

- l’attivazione della Didattica a Distanza per la classe 1N e 2N/R  a partire da oggi , giovedì 25 

novembre 2021 e fino a nuova comunicazione; 

- che vengano attivate le operazioni di igienizzazione da parte del personale ATA degli spazi 

frequentati dalla docente positiva utilizzando i prodotti previsti dalla norma in possesso 

dell’istituto.  

Il Dirigente Scolastico 
Roberta Ferrari 

Firma autografata sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs n. 39/93 

Circ. 87/2122


